
               

- 1 - 

 

2021 年 1 月 27 日 

 

「M.ZUIKO DIGITAL ED 150-400mm F4.5 TC1.25x IS PRO」 

お届け遅延のお詫びと供給状況について 

 

平素は OM デジタルソリューションズ製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。 

 

2021 年 1 月 22 日発売の「M.ZUIKO DIGITAL ED 150-400mm F4.5 TC1.25x IS PRO」について、弊

社の予想を大きく上回るご注文をいただいており、生産がご要望に追いつかない状態となっております。ご予

約いただいたお客さまには、製品の準備が整い次第順次お届けしてまいります。なお、今後ご予約いただく

お客さまへの製品のお届けは 2021 年冬以降となる見通しです。多くのご注文を頂いていることに心より感

謝申し上げますとともに、商品のお届けまでお時間を頂きますことを深くお詫び申し上げます。 

 

当社の高い光学技術を結集して開発された当レンズは、高度な生産・組み立て技術と厳しい品質水準で

生産管理を行っており、一日の生産量が限られておりますため、受注生産とさせていただいております。すでに

ご予約をいただいているお客さまをはじめ、ご購入をお考えのお客さま、関係の皆さまには大変なご迷惑をお

掛けいたしますこと重ねて深くお詫び申し上げます。 

 

お客さまにご満足いただける高品質な製品をお届けするために、一日でも早いお届けを目指し、鋭意努力し

ておりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本お知らせに掲載されている社名及び製品名は、各社の商標または登録商標です。 


